
CCII Std. 2023



Forside CCII 2022 Inj. CCII 2022 Inj. Date 28-02-2023

Side 1

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



CCII 2022 Inj. - Date 28-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

Forside CCII 2022 InCCII 2022 Inj. 1

20200323 Basis Inj. ConCorde II 2022->2022 2

20202030 Hovedramme CCII 2016-> 3

20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> 4

30300109 Hjulaksel komplet CCII 2021--> 5

20200054 Støtteben kpl. CC II 6

20200060 Træk kpl. CC II 7

20200109 Hjulskærme klp.CC II 2017-> 8

20202006 Lygtesæt kpl. CCII 2021/9--> 9

20220084 Hydraulikkomponenter CCII 2022-> 10

20301031 PVG 144 11

20220131 Bagende basis CCII 2022-> 12

20222047 Kit. Tiltcylinder CCII 2022->2022 13

20200209 Hy grundmodul opbygning CC 2022-> 14

20200190 Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 15

20200117 Rentvandstank mont. CCII Std/Inj 2018-> 16

20200075 Rentvandstank komplet. 260L CCII 2016-> 17

20202011 Tank inj. 3000L montage CCII 2022-> 18

20222015 Tank 3000L ekstra inj. CCII 2022-> 19

20221075 Elektronisk tankmåler 2022-> 20

20222040 Rensesystem basis Inj. 2022-> 21

20202055 Manifold injection CCII 2016 22

20222038 Mont. Væskepumpemodul inj. CCII 2022 23

20222035 Væskepumpemodul inj. CCII 2022-> 24

AR813 Pumpe 25

20200160 Injectionsskab basis 26

20200058 Stige kpl. CC II 27

20222050 Rørholdersæt basis inj. CCII 2022-> 28

20200068 Rørholdersæt basis std. CC II 29

20220083 Mærkater basis CC II 2022-> 30

30304000 Styrekasse master 2016-> 31

30304020 Styrekasse injection 2016-> 32

30304010 Styrekasse slave 2016-> 33

20201010 Dele til mont. førehus AB-CC 2016-> 34

20201015 Ledning DSC <-> Joystick 35

20204030 Joystick lille kpl. til DSC ->2016 36

20201020 Mont.sæt f/traktor AB/CC 2016-> 37

20201022 Tilkoblingsstik til sprøjte 38

20201023 Forlængerkabel følere CCII 39

Side 1

Forside CCII 2022 In

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200323 Basis Inj. ConCorde II 2022->2022 Date 22-12-2022

Side 2

1

1315

18

2

3
4

5

6 8

10

9

16

12

14
28

7

11

17

27

21

20

19

25

29

30

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Basis Inj. ConCorde II 2022->2022 - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 20202030 Hovedramme CCII 2016-> Opdateret 

1 2 1 30300109 Hjulaksel komplet CCII 2021--> Opdateret 

1 3 1 20200054 Støtteben kpl. CC II Opdateret 

1 4 1 20200060 Træk kpl. CC II Opdateret /kontrolleret

1 5 1 20200109 Hjulskærme klp.CC II 2017-> Opdateret 

1 6 1 20202006 Lygtesæt kpl. CCII 2021/9--> Opdateret 

1 7 1 20220084 Hydraulikkomponenter CCII 2022-> Opdateret 

1 8 1 20202011 Tank inj. 3000L montage CCII 2022-> Opdateret /kontrolleret

1 9 1 20222015 Tank 3000L ekstra inj. CCII 2022-> Opdateret /kontrolleret

1 10 1 20200117 Rentvandstank mont. CCII Std/Inj 2018-> Opdateret /kontrolleret

1 11 1 20222040 Rensesystem basis Inj. 2022-> Opdateret /kontrolleret

1 12 1 20200058 Stige kpl. CC II Opdateret 

1 13 1 20222050 Rørholdersæt basis inj. CCII 2022-> Opdateret 

1 14 1 20200160 Injectionsskab basis Opdateret /kontrolleret

1 15 1 20202055 Manifold injection CCII 2016 Opdateret /kontrolleret

1 16 1 20220083 Mærkater basis CC II 2022-> Opdateret 

1 17 1 20222038 Mont. Væskepumpemodul inj. CCII 2022 Opdateret /kontrolleret

1 18 1 30304000 Styrekasse master 2016->

2 90405120 Controller MC024120 grå

1 19 1 30304010 Styrekasse slave 2016->

1 90405130 Controller OX024-110 expander grå

1 20 1 30304020 Styrekasse injection 2016->

1 90405135 Controller SC024-120  blå

1 20201010 Dele til mont. førehus AB-CC 2016->

1 21 1 20201022 Tilkoblingsstik til sprøjte Opdateret

2 90401504 Håndtag/greb til platform CC DE

4 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

1 90405312 Canbus Cable 4p 8,0m Male<->Female

1 23 0,1 90900205 Ledningsmærkater DSC

2 90510230 Hy brystnippel 3/4' x 3/4'  M/M BSP

1 90330527 Målepind 100 l tank

1 90330528 Målepind 28 l tank

1 24 1 90400291 Kabel f motorventil 20m

1 25 1 20201023 Forlængerkabel følere CCII

1 26 1 90900253 Typeskilt ALB klæbe folie 2020->

1 27 1 90330684 Holder for skab/can vent.

1 90330490 Beslag f/værktøjskasse CC II

1 28 1 90403411 Skab for værktøj lille model CC II

1 29 1 90320368 Vandtank 15 l komplet Gul

4 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

4 90214417 Skive M6 A2 facet

4 90210053 Møtrik M6 FZB låse

1 30 1 90510395 LS-forstærker tryk komplet kit

Side 2

20200323

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20202030 Hovedramme CCII 2016-> Date 09-02-2023

Side 3

5

8

10

1

2

9

6

11

3

4

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Hovedramme CCII 2016-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330348 Hovedramme CCII

1.1 1 90330368 Befæstelse til tank CC

4 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst

4 90210056 Møtrik M12 FZB låse

8 90214408 Skive M12 FZB Facet

1.2 1 90330370 Vinkelanlæg CC

2 90210028 Bolt M10x35 FZB 8.8 ubryst

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

4 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

2 90210129 Smørenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1

1 2 1 90330364 Topstiver H CC

2.1 1 90330365 Topstiver V CC

8 90210043 Bolt M12x80 FZB 8.8 ubryst

8 90210056 Møtrik M12 FZB låse

16 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 3 1 90330378 Platform CC

8 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

8 90214408 Skive M12 FZB Facet

3.1 1 90330681 Bundplade CCII 2016-->

4 90210245 Bolt M10x25 A2 buttonhead

4 90210446 Skive M10 A2 plan

1 4 1 90330486 Trækkonsol CC II

1 90210287 Bolt M16x35 FZB 8.8 ubryst

2 90210384 Bøsning bronze, træk BRM 505560

1 90330371 Træknagle CC

2 90320548 Låsering til træknagle

1 5 2 90330043 Topstang f. træk x

4 90330010 Pig for A ramme/træk CC 25x130mm x

1 6 1 90336430 Bærekonsol venstre til CC 

6.1 1 90336435 Bærekonsol højre til CC 

8 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

8 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 90336409 Spændeplade til bærekonsol CC

6.2 1 90336440 Bærearm venstre til bærekonsol CC

6.3 1 90336445 Bærearm højre til bærekonsol CC

2 90210041 Bolt M12x45 FZB 8.8 ubryst

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 8 1 90320587 Dokumentholder A4 plast sort

4 90210020 Bolt M6x40 FZB 8.8 ubryst

4 90210053 Møtrik M6 FZB låse

4 90210083 Skive M6,4x18x1,6 FZB skærm

1 9 1 90320368 Vandtank 15 l komplet Gul

2 90210030 Bolt M8x30 FZB 8.8 ubryst

2 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 90320372 Hane 3/4' for vandtank 15 l x

1 10 1 90400096 Advarsel trekantrefleks

1 90336936 Beslag advarselstrekant CCII

2 90320801 Prop 40x40

2 90320803 Prop 60x4,5

2 90320807 Prop 70x70x3-6

2 90320808 Prop 30x30x5

1 11 1 90336938 Plade for pumpe std. CC II

8 90210005 Bolt M12x35 FZB 8.8 ubryst

8 90210056 Møtrik M12 FZB låse

16 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 12 1 20200105 Trykknap monteret i kasse 2017->

Side 3

20202030

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200105 Trykknap monteret i kasse 2017-> Date 27-02-2023

Side 4

1

2

3

4

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Trykknap monteret i kasse 2017-> - Date 27-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400129 Monteringskasse til Trykknap 2017->

1 2 1 90400227 Trykknap m. lys 2016->

1 3 1 90320178 Forskruening PG 9 sort

1 4 1,2 90400036 Kabel - 3 x 0,75 mm² sort kappe

1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house

3 90405113 AMP SuperSeal Rød 2,5-3,3 wire seal

3 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

Side 4

20200105

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30300109 Hjulaksel komplet CCII 2021--> Date 09-02-2023

Side 5

1

2

3.2

4.33.3

3.1

4.2

4.1

4.5

4.44.4

5.3

5.1

5.2

5.4

5.5

5.5

5.6

5.1

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Hjulaksel komplet CCII 2021--> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330774 Hjulophæng combi Hydr/luft 2021->

2 2 1 90336015 Nagle for hjulophæng CC

2 90210133 Skive M12 Galv 12x50x4 CC

2 90210049 Bolt M12x25 FZB 8.8 ubryst

2 3.1 1 90330484 luftpude t/affjedr. CC II

3.2 1 90330493 Ventil t/luftpude affjedr. CC II

3.3 4 90210027 Bolt M10x25 FZB 8.8 ubryst

4 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

2 4.1 1 90510078 Cylinder bremse CC 25x70 m. bremse

4.2 1 90330635 Beslag f. bremsecylinder VFZ

4.3 1 90210356 Bolt M14x120 FZB 8.8 bryst

2 90214424 Skive M14 FZB Facet

1 90215002 Møtrik M14 FZB Låse

2 90330303 Bøsning Ø18x2x30 Bremsecyl./kemifylder

4.4 2 90210021 Bolt M12x60 FZB 8.8 ubryst

2 90330138 Bøsning Ø25x5x25

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

4.5 1 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst

1 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 5.1 1 90515047 Hy slange CCII bremseslange 7000 mm

1 90510233 Hy brystnippel 1/4x1/2 BSP 

1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

1 90320380 Lynkopling f. bremser

5.2 1 90515176 Hy slange CCII Bremseslange 900mm

5.3 1 90515177 Hy slange CCII Bremseslange 1700mm

5.4 1 90510046 Hy T 1/4' BSP

5.5 4 90214404 Clamps 15 mm 15/15

4 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

4 90214405 Skive M6 FZB Facet

5.6 2 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 6 1 90330075 Plastskærm  for aksel CC

1 7 16 90214426 Skive M22 FZV hærdet HV300 Til montering af hjul

Side 5

30300109

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200054 Støtteben kpl. CC II Date 09-02-2023

Side 6

1 6

2

3 4

5

7

7

8

8

99

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Støtteben kpl. CC II - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330682 Støtteben CCII 2016 -->

1 2 1 90330487 Nagle f/støtteben CC II 247,5mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

1 3 1 90330488 Nagle f/støtteben CC II 200mm

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

1 4 1 90330498 Nagle f/støtteben CCII 400 mm

1 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 5 1 90320190 Slangeholder 12mm dobbelt grøn

1 6 1 90510360 Cylinder Støtteben CCII opmonteret

2 7 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

2 8 1 90515076 Hy slange AB CCII 1/4'bom 4700mm

0,1 90100011 Krympeflex Ø18/6 mm m. lim

2 9 1 90510032 Hy lynkobling ANV12GASM Male

1 90510233 Hy brystnippel 1/4x1/2 BSP 

1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

Side 6

20200054

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200060 Træk kpl. CC II Date 09-02-2023

Side 7

5

3 24

6

1

7

KIT1

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Træk kpl. CC II - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330485 Træk CCII

6 90210325 Bolt M20x45 FZB 8.8 ubryst

6 90210077 Skive M20 FZB Facet

6 90210022 Bolt M20x70 FZB 8.8 ubryst

1 2 1 90330343 Slangeåg m/skjold CC II

2 90210252 Bolt M6x25 A2 buttonhead

2 90210331 Skive M6 6,4x18x1,6 A2 Skærm

2 90210260 Møtrik M6 A2 Top

2 90214417 Skive M6 A2 facet

1 3 1 90330344 Konsol t/slangeføring træk CC II

4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210332 Skive M10 FZV 10,5x30x2,5

1 4 1 90330496 Tragt  for slangeaflastning 1-vejs Ø90

1 90210205 Udstødningsclamp Ø89 M8 FZB

2 90210261 Møtrik M8 A2 Top

2 90214416 Skive M8 A4 plan

1 5 1 90330550 Øjetræk m/flange Ø50 (100-110mm) M16

1 90330201 Bøsning for træk 30/50 CC II

1 90330236 Bøsning for træk 33/50 CC

8 90210155 Bolt M16x60 FZB 8.8 ubryst

8 90210076 Skive M16 FZB Facet

1 6 1 90214081 Båndsurring 1 m - 25 mm gul

1 90100013 Slangebeskyttelse Ø75mm gul

1 7 3 90400501 Gummi mellemlæg til træk 10mm

1 KIT1 4 90210129 Smørenippel M6x1 mm selvsk. lige/h1 x Rep kit

KIT1 1 90330371 Træknagle CC x Rep kit

KIT1 2 90320548 Låsering til træknagle x Rep kit

KIT1 2 90210384 Bøsning bronze, træk BRM 505560 x Rep kit

Side 7

20200060

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200109 Hjulskærme klp.CC II 2017-> Date 09-02-2023

Side 8

4 3

2

1

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Hjulskærme klp.CC II 2017-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90330239 Hjulskærm for CC B:510mm

1 14 90210322 Blindnitte st. hoved Alu sort eloxeret

2 2 1 90330473 Skærmbeslag (valset) CC

6 90214420 Bolt M8x30 A2 Ubryst

6 90210353 Møtrik M8 A2

2 3 1 90330423 Skærmbeslag højre CC/CCII 

2 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 4 1 90330387 Skærmbeslag venstre CC/CCII 

2 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

Side 8

20200109

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20202006 Lygtesæt kpl. CCII 2021/9--> Date 13-02-2023

Side 9

1
1.1

2.1

4

3

6

5

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Lygtesæt kpl. CCII 2021/9--> - Date 13-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 90400323 Ledningsnet basis lygter CCII 2021/9-->

1 1 1 90330845 Lygteholder LED ERMAX H CCII

1.1 1 90900211 Markeringsskilt metal Rød/Hvid H/V 

2 90210247 Bolt M6x20 A2 buttonhead

2 90210252 Bolt M6x25 A2 buttonhead

4 90210394 Møtrik M6 A2 Låse

4 90214417 Skive M6 A2 facet

1 2 1 90330846 Lygteholder LED ERMAX V CCII

2.1 1 90900211 Markeringsskilt metal Rød/Hvid H/V 

2 90210247 Bolt M6x20 A2 buttonhead

2 90210252 Bolt M6x25 A2 buttonhead

4 90210394 Møtrik M6 A2 Låse

4 90214417 Skive M6 A2 facet

1 3 1 90400476 Baglygte LED m. stik højre 2021/9-->

2 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

2 90214416 Skive M8 A4 plan

1 4 1 90400475 Baglygte LED m. stik venstre 2021/9-->

2 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

2 90214416 Skive M8 A4 plan

1 5 1 90400478 Slingrelygte LED m. stik H 2021/9-->

2 90210247 Bolt M6x20 A2 buttonhead

2 90210394 Møtrik M6 A2 Låse

2 90214417 Skive M6 A2 facet

1 6 1 90400477 Slingrelygte LED m. stik V. 2021/9-->

2 90210247 Bolt M6x20 A2 buttonhead

2 90210394 Møtrik M6 A2 Låse

2 90214417 Skive M6 A2 facet

Side 9

20202006

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20220084 Hydraulikkomponenter CCII 2022-> Date 06-03-2023

Side 10

A
B

C

D

E

1

2

F1

F

C

F1

G

GE

EH

3 4

I

4
5

6

6

J

789

10

10

11

10

10

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Hydraulikkomponenter CCII 2022-> - Date 06-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 20301031 PVG 144

1 A 1 20200054 Støtteben kpl. CC II x Pos 9

1 B 1 30300109 Hjulaksel komplet CCII 2021--> x Pos 5.1

1 C 1 20200114 Bagende lille ECC II 2017->2021 x

1 C 1 20220116 Bagende stor CCII 2022->2022 x Pos 6 og 7

1 D 1 20220131 Bagende basis CCII 2022-> x Pos 24

1 E 1 20200077 Væskepumpesystem Std. CC II  2016-> x Pos 3

2 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 F 1 20200117 Rentvandstank mont. CCII Std/Inj 2018-> x Pos 10

1 F1 1 20200117 Rentvandstank mont. CCII Std/Inj 2018-> x Pos 9

1 90510230 Hy brystnippel 3/4' x 3/4'  M/M BSP

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

1 G 1 20202086 Luftfordeler Stor basis 2022-> x Pos 9

1 90510044 Hy brystnippel 1/2'x3/4' BSP

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

1 H 1 20202061 TrackControl -styrbart træk 2018-> x Pos 14-16

1 I 1 20220131 Bagende basis CCII 2022-> x Pos 21

1 J 1 20202086 Luftfordeler Stor basis 2022-> x Pos 10

1 2 1 90510045 Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

1 3 1 90510173 Hy Tee 5/8  M/M/F

1 4 1 90515185 Hy slange CCII Trykslange 820mm Tryk

1 90510045 Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

1 5 1 90510051 Mahle filter PI3608+PI1108

2 90510045 Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP

2 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

1 6 1 90515186 Hy slange CCII Trykslange traktor 4000mm

1 90510309 Hy lynkobling ANV34GASM Male

1 90510045 Hy brystnippel 5/8' x 3/4' BSP

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

1 7 1 90510614 Hy Brystnippel 1,0mmx1/4" til PVG LS

1 90510055 Bonded seal hydr.1/4' BSP

1 90515171 Hy slange track-control 570mm

1 8 1 90510040 Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP 

1 90510055 Bonded seal hydr.1/4' BSP

1 90510399 Hy kontraventil LS 2017->

1 9 1 90510046 Hy T 1/4' BSP

1 10 1 90515180 Hy slange CCII LS 4400mm Retur

1 90510311 Hy lynkobling ANV38GASM Male

1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 11 1 90515205 Hy slange CCII Retur trak. 4650mm 2016->

1 90510312 Hy lynkobling ANV34GASF Female

1 90510230 Hy brystnippel 3/4' x 3/4'  M/M BSP

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

1 12 1 90510161 Hy Testnippel 1/4

1 ?? 18 90510400 Olie Total Dynatrans MPV 

1 ?? 1 90100079 Slangespiral hy grøn LS

1 90100080 Slangespiral hy Lilla Plus

1 90100081 Slangespiral hy Lilla Minus

1 90100082 Slangespiral hy Gul Drain

1 90100083 Slangespiral hy Blå Return

1 90100084 Slangespiral hy Rød Pressure

Side 10

Side 10

20220084

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20301031 PVG 144 Date 02-03-2023

Side 11

Modul 3: Manual Pump

76

2

3

4 37

37 8

2

3

2

3

9

2

3

5

6

2

10

12

13

13

13

13

13

14

15

16

17

18 19

22

20

31

32

34

35

36

Modul 1: Blower/Washer

Modul 2: Master

Modul 4: Auto Pump/Guide

Modul 5: Agent platform

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



PVG 144 - Date 02-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 20200201 PVG modul 1 Blæser

2 1 90510652 PVM32 mekanisk aktivering afdækning

3 1 90510211 PVG 32 basismodul m/comp

4 1 90510274 Glider 65 L f. PVG ventil

37 1 90510657 PVEH 32 el-modul S4-1x4DEU-H-Passiv

1 1 20200202 PVG modul 2 Master

2 1 90510652 PVM32 mekanisk aktivering afdækning

3 1 90510211 PVG 32 basismodul m/comp

6 1 90510272 Glider 10L f. PVG ventil

7 1 90512012 PVG 32 el-modul on/off efter 2010 Deutch

1 1 20200203 PVG modul 3 Pumpe Manuel håndtag

2 1 90510652 PVM32 mekanisk aktivering afdækning

3 1 90510211 PVG 32 basismodul m/comp

37 1 90510288 Glider 15L  manuel (f. PVG væske pumpe)

8 1 90510052 Slutplade PVMR32 m/friktionslås gl

1 4 1 20200204 PVG modul 4 Pumpe Automatisk

2 1 90510652 PVM32 mekanisk aktivering afdækning

3 1 90510211 PVG 32 basismodul m/comp

9 1 90510397 Glider 15L  el (f. PVG trækstyring)

5 1 90512004 PVG 32 el-modul PVEA efter 2010 (Deutz)

1 5 1 20200205 PVG modul 5 Platform

2 1 90510652 PVM32 mekanisk aktivering afdækning

10 1 90510348 PVG Basismodul f. kemiplatform 

6 1 90510397 Glider 15L  el (f. PVG trækstyring)

12 1 90510367 Slutplade PVG

1 13 1 90321004 Håndtag t/danfoss PVG ventil

1 14 1 90510077 PVG 32 el-modul HI før 2010 (Hirsmann)

1 15 1 90510210 PVG 32 el-modul on/off før 2010 Hirsmann

1 16 1 90510342 PVG indgangsmodul m/tryk-mængde forstærk

1 17 1 90517579 Kit PVG ombygning open/closed center

1 18 1 90325076 Hy pakn.sæt 1 sek. PVG 32 -PVAS 32 

1 19 1 90403503 Print til PVG blæser AB

1 20 1 90510265 Montagesæt 5 modul PVG

1 90510349 Montagesæt 6 modul PVG

1 22 1 90510367 Slutplade PVG

1 23 1 90510370 Montagesæt 1 modul PVG

1 32 1 90510273 Glider 25L f. PVG ventil

1 34 1 90510275 Glider 40 l/m åben AB flow f PVG ventil

1 35 1 90510658 PVG32 Check Valve

1 36 1 90510614 Hy Brystnippel 1,0mmx1/4" til PVG

Side 11

20301031

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20220131 Bagende basis CCII 2022-> Date 27-02-2023

Side 12

9

20

21

22

23

24

18

19

1

2

3

4

45
46

7
8

10

11

12

13

13

14

14

15

15
16

17

17

27

24

20

21

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Bagende basis CCII 2022-> - Date 27-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

1 1 1 90330351 Parallelarm øverst CC   

2 2 1 90330352 Parallelarm nederst CC   

1 3 1 90330349 Løftekonsol CC-AH

2 4 1 90330492 Nagle f/stempel bom CC II

1 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

4 5 1 90330506 Nagle f. parallelarme

1 90210162 Bolt M12x20 FZB 8.8 ubryst

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

1 90210132 Skive M12 Galv 12x40x4 CC

1 90210225 Smørenippel M12x1,5mm lige/h1

4 6 1 90330363 Koblingsnagle CC

1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

1 90210132 Skive M12 Galv 12x40x4 CC

1 90210225 Smørenippel M12x1,5mm lige/h1

2 7 1 90330353 Nagle for løftecylinder CC

1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

1 90210132 Skive M12 Galv 12x40x4 CC

2 8 1 90330250 Mellemlæg f. luftfordeler/chassic  8mm

2 90210441 Bolt M10x30 A2 us umbr, ubryst

1 9 1 90310040 Rulle for slæde AB

1 90210264 Bolt M20x150 FZB 8.8 bryst

1 90210069 Møtrik M20 FZB låse

2 90210077 Skive M20 FZB Facet

1 10 1 90330102 Nagle ø30 f. pendul luftfordeler

1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 11 1 90330509 Løfteled 280 CC36m

1 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 12 1 90214403 Gasstøddæmper svag (Justerbar)

2 90330740 Bøsning pom støddæmper

1 90210048 Bolt M12x120 FZB 8.8 bryst

1 90210044 Bolt M12x90 FZB 8.8 bryst

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

2 13 1 90510380 Akkumulator CC  0,35l/25 bar

2 14 1 90214412 Banjo forskruning 3/8 x Ø12

1 15 1 90515174 Hy slange CCII Lift 2000mm

1 16 1 90510215 Hy Tee 12 mm

1 17 1 90515122 Hy slange CCII Lift 3500mm

2 18 1 90215039 Udstødningsclamp Ø110 M8 FZB

1 90330741 Tragt for slangeaflastning 2-vejs Ø110

2 90210054 Møtrik M8 FZB låse

2 90214406 Skive M8 FZB Facet

2 19 1,5 90100013 Slangebeskyttelse Ø75mm gul

1 20 1 90515206 Hy slange CCII Retur LC 5150mm 2016->

1 21 1 90515209 Hy slange CCII Tryk PVG/LC 5/8" 5550 mm

1 22 1 90515181 Hy slange CCII Dræn 6000mm x Fra Luftfordeler

1 23 1 90515184 Hy slange CCII Motor slange 6020 mm x Fra Luftfordeler

1 24 1 90515089 Hy slange 1/4 L=5250mmBomsl AB-CCII Ligger ovenpå 23

2 26 1 90330287 Bøjle f. hy. ventiler (løftekonsol)

4 90210012 Bolt M8x25 FZB 8.8 ubryst

4 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 27 1 20200209 Hy grundmodul opbygning CC 2022-> Side 12

20220131

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20222047 Kit. Tiltcylinder CCII 2022->2022 Date 09-02-2023

Side 13

1010

1

3

2
3

3

5

6

7
89

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Kit. Tiltcylinder CCII 2022->2022 - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330655 Trissearm Højre

2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 2 1 90330654 Trissearm Venstre

2 90210017 Bolt M12x30 FZB 8.8 ubryst

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 3 1 30300207 Kit. Kæde til tiltcylinder 2019->

2 5 1 90210226 Fjeder gul for tiltcylinder 2016->

2 6 1 90210201 Øjemøtrik M12 FZB

1 7 1 90510659 Cylinder tilt 36m 2016->2022

1 90330699 Signalskive til tiltcylinder 

2 8 2 90330653 Rørclamp Ø92 Cylinder

2 90210381 Bolt M12x160 FZB 8.8.bryst

2 90214408 Skive M12 FZB Facet

1 9 1 90404514 Ultralydsføler 0-300mm 4-20mA ->2017

1 90335200 Sensorholder f. Ø92 cylinder

1 90210235 Spændebånd 90-110/9 C7 W5 rustfri

2 10 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90515098 Hy slange CCII Tiltslange 750mm

1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

Side 13

20222047

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200209 Hy grundmodul opbygning CC 2022-> Date 03-03-2023

Side 14

A

27

27

27.1 27.2

27.4

27.3

28 29

30

31

B

C

B

DD

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Hy grundmodul opbygning CC 2022-> - Date 03-03-2023

Psc Pos Psc Number Name Price NoteNote

1 27 1 90510384 Indløb til CC m. LS 2017->

3 90210308 Gevindstang M8  st. 10.9 - sort

6 90210399 Møtrik M8 FZB

3 90214406 Skive M8 FZB Facet

27.1 1 90510161 Hy Testnippel 1/4

27.2 1 90510044 Hy brystnippel 1/2'x3/4' BSP

1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

1 90510369 Hy vinkel 3/4" 90º - BSP x BSP omløber 

1 27.3 1 90320076 Hy brystnippel 1/2' x 5/8'  BSP

1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

1 27.4 1 90510040 Hy brystnippel 1/4' x 1/4' BSP 

1 90510055 Bonded seal hydr.1/4' BSP

1 28 1 90510385 Retningsventil Lift-Individuel LS 2017->

1 90510388 Sænke bremse Lift-Individuel LS 2017->

4 90210401 Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt

1 90400248 Hy Pakn.sæt teflon f. sænke-bremseventil

1 90510522 Hy prop 3/8' m. pakn. BSP

1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 29 1 90510386 Retningsventil Tilt LS 2017->

2 90510233 Hy brystnippel 1/4x1/2 BSP 

2 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

4 30 1 90510387 Retningsventil Bomfold LS 2017->

1 90510125 Kontraventil Bomfold LS 2017-> KUN 2 på stor bagende se billede

1 90510390 Hy brystnippel 0,7 mm drøvle

1 90510061 Hy brystnippel 0,6 mm drøvle

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

4 90210401 Bolt M5x60 FZB 8.8 bryst indv-6kt

1 31 1 90510389 Endeplade hy blok 2017->2022

1 A 1 20200103 Individuel Bomløft CC 2017-> x Pos 4

1 A 1 20200104 Individuel Bomløft SG 2022-> x Pos 9

2 B 1 20202086 Luftfordeler Stor basis 2022-> x til Cylinder til stor bagende Pos 7

1 C 1 20222047 Kit. Tiltcylinder CCII 2022->2022 x Tiltcylinder Pos ?

2 D 2 90515178 Hy slange CCII Ydrebom 2300mm Til yderbom

Side 14

20200209

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200190 Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 Date 22-12-2022

Side 15

1

21

2

15

5

5

6

8

10

11

16 17

7

8

12

13

22

14

3

16

4

13

13

20
18

19

18 13
14

12

12

9

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Blæsekasse kpl. CC/AB/AH/AF1 - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330390 Blæsekasse CC-AB

1 2 1 90330356 Indsugningskasse CC/AB Spila

1 3 2 90330067 Kantliste til luftkasse CC & AB

4 4 1 90210128 Bolt M6x16 FZB 8.8 ubryst

1 90214405 Skive M6 FZB Facet

2 5 1 90330580 Indsugningstragt til blæsehjul

8 90210084 Skive M8 8,4x24x2 FZB Plan

8 90210054 Møtrik M8 FZB låse

1 6 1 90330306 Blæsehjul H 2015->

1 7 1 90330307 Blæsehjul V 2015->

2 8 1 90510048 Spændelement 20 x 47 mm

1 9 1 90330424 Indsugningsrist AB/CC

8 90210310 Selvskærende skrue 4,8x32 mm Torx FZ

8 90210083 Skive M6,4x18x1,6 FZB skærm

8 10 1 90330336 Vinkel 30x20x20x1

1 90210322 Blindnitte st. hoved Alu sort eloxeret

1 11 1 90400276 Rotorblink Flash LED 2017->

2 12 1 90510105 Hy stempelmotor blæser 12 CCM

1 90510014 Hy pakn.sæt f. stempelmotor x

4 90210054 Møtrik M8 FZB låse

4 90214406 Skive M8 FZB Facet

4 13 1 90510166 Hy T 1/2'  M BSP/M BSPT/M BSP

1 90510237 Hy nippelmuffe1/2 BSP indv x 3/4 BSP udv

1 90510058 Bonded seal hydr. 3/4' BSP

2 14 1 90210043 Bolt M12x80 FZB 8.8 ubryst

1 90214408 Skive M12 FZB Facet

3 90210081 Skive M12 13x37x3 FZB Plan

1 15 1 90515087 Hy slange AB CCII 1/2' motor 400mm

2 16 1 90515086 Hy slange AB CCII 1/2'motor 650mm 

1 17 1 90515073 Hy slange AB CCII 1/4'dræn 620mm

2 18 1 90510041 Hy brystnippel 1/4' x 3/8' BSP

1 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 19 1 90510042 Hy brystnippel 3/8' BSP

2 90510056 Bonded seal hydr. 3/8' BSP

1 20 1 90510165 Hy kontraventil 1/2'' 0,5bar

1 90510345 Hy nippel m/omløber 1/2 BSP

1 21 2 90510664 Tætningsliste Cellegummi EPDM sort 15x8

1 22 1 90510298 Hy nippel 5/8 BSPx1/2 BSP oml. 

Side 15

20200190

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200117 Rentvandstank mont. CCII Std/Inj 2018-> Date 09-02-2023

Side 16

2

3

4

5

6

7

10

9

6

8

1

11 11

7,1

6

8

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Rentvandstank mont. CCII Std/Inj 2018-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20200075 Rentvandstank komplet. 260L CCII 2016->

1 2 1 90320329 Lynkobling TypeH Prop 1 1/2'

1 90320328 Lynkobling TypeF M1 1/2'xMG1 1/2'

1 3 1 90320237 Spidsmuffe 1 1/2' x 1'

1 4 1 90320400 Kontraventil rent vand 1' 

1 5 1 90325061 Brystnippel G1' ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG

1 6 2 90340044 Slange 25 mm sug

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

1 7 1 90330679 Beslag til Autofyldeudstyr CCII 2016->

2 90210011 Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst

2 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 7,1 1 90215030 Udstødningsclamp Ø51 M8 FZB

2 90210054 Møtrik M8 FZB låse

1 90900067 Mærkat - filter/extern sug CC 

1 8 2 90340044 Slange 25 mm sug

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

2 90215026 Clamps 32 mm 32/15

1 9 1 90515207 Hy slange CCII Retur kølespiral 2016-> Hydraulik komponenter pos F

1 90510259 Hy vinkelsamler 22L

1 90517603 Dobbelt skærering Ø22L

1 90517604 Hy omløber Ø22L M30x2,0

1 10 1 90515206 Hy slange CCII Retur LC 5150mm 2016-> x Basis bagende pos 20

1 90510259 Hy vinkelsamler 22L

1 90517603 Dobbelt skærering Ø22L

1 90517604 Hy omløber Ø22L M30x2,0

1 11 1 90900186 Mærkat Tankstørrelse rentvand/hovedtank 

Side 16

20200117

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200075 Rentvandstank komplet. 260L CCII 2016-> Date 09-02-2023

Side 17

2

1

3

44

5

5

6
7 8 9

Injection

Standard

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Rentvandstank komplet. 260L CCII 2016-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90320363 Rentvandstank CC 260 liter

1 90320361 Låg lille for renvandtank CC&AB x

1 90320362 Låg stor for renvandtank CC&AB x

1 2 1 90330096 Oliekølerspiral f vandtank CC

1 90320606 Pakning f. Kølespiral CCII

8 90214420 Bolt M8x30 A2 Ubryst

16 90510516 Kobberring Ø8x14x1

1 3 2 90330634 Vinkel f. kølespiral CCII

8 90214502 Møtrik M8 A2 Låse

2 4 1 90320088 Tankgennemføring G1'  ARAG

1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1 90320026 Bagmøtrik G1' ARAG

2 5 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 6 1 90320030 Prop 3/4 '

1 90325068 Pakning G3/4' tankgf Arag

1 90320575 Tankgennemføring G3/4' ARAG

1 90320449 Vinkel G3/4' 90G F-F ARAG

1 90325024 O-ring G3/4' Arag

1 7 1 90320503 Slangest. G1 1/4'x32mm ARAG

1 90320513 Omløber G1 1/4' ARAG

2 90325026 O-ring G1 1/4' Arag

1 90210095 Spændebånd 30-45/12 C7 W3 x

1 8 1 90320088 Tankgennemføring G1'  ARAG

1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1 90320255 T-stykke G1' F-F-F  ARAG

1 90325100 Nippelreduktion G1 1/4'xG1'  ARAG

1 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

2 90320650 O-ring 32,93x3,53 NBR

1 9 1 90320493 Slangest. G3/4'x13mm ARAG Standard

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG Standard

2 90325024 O-ring G3/4' Arag Standard

1 90210098 Spændebånd 16-27/12 C7 W3 x Standard

Side 17

20200075

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20202011 Tank inj. 3000L montage CCII 2022-> Date 22-12-2022

Side 18

1
2

A

3

C

3
4

C

5

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6
1.71.81.9

1.10

2.2

2.8

2.7

2.6

2.5

2.3

2.4

2.3

2.1

2.9

4
5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

5.5

5.7

5.10

5.3

5.5

5.6

5.4

5.6

5.15
5.14

5.13

5.12

5.11

5.17

5.16

C

5.8

5.9

7

6

8

3.6 3.3 3.2 3.3 3.4

3.5

3.7

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Tank inj. 3000L montage CCII 2022-> - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1.1 1 90329066 Autotanker/svømmer 1"ind. gevind Tankpåfyldning

1.2 1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1.3 1 90320025 Brystnippel G1' lang ARAG

1.4 1 90320454 Vinkel G1 90G F-F ARAG

1.5 1 90325100 Nippelreduktion G1 1/4'xG1'  ARAG

1.6 1 90320513 Omløber G1 1/4' ARAG

1.7 2 90325026 O-ring G1 1/4' Arag

1.8 1 90325025 Slangest. G1 1/4'x30mm ARAG

1.9 2 90210095 Spændebånd 30-45/12 C7 W3 

1.10 3 90340069 Slange 32 mm tryk

1 2.1 1 90320093 Tankrenser (kunststof) x COMBI 2.1-2.9

1 A 1 20201086 Kemifylder montering CCII 2017-> x COMBI

1 3 1 90320088 Tankgennemføring G1'  ARAG

1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1 90320026 Bagmøtrik G1' ARAG

3.2 1 90320454 Vinkel G1 90G F-F ARAG

3.2 1 90320255 T-stykke G1' F-F-F  ARAG x COMBI

3.3 1 90325061 Brystnippel G1' ARAG COMBI +1

3.4 1 90320432 Slangest. G1'x20mm ARAG x COMBI

1 90320518 Omløber G1' ARAG x COMBI

2 90325013 O-ring G1' Arag x COMBI

3.5 4 90340004 Slange 19 mm - tryk x COMBI Til pumpe for

2 90210098 Spændebånd 16-27/12 C7 W3 x COMBI

3.6 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

3.7 3 90340044 Slange 25 mm sug

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3 Til Canbus top

1 4.1 1 90320137 Tankgennemføring G1 1/2' ARAG

4.2 1 90325064 Pakning G1 1/2' Arag

4.3 1 90320519 Bagmøtrik G1 1/2' ARAG

4.4 1 90325063 Omløber G1 1/2' ARAG

4.5 2 90325079 O-ring G1/2' Arag

4.6 1 90320532 Slangest. G1 1/2'x38mm 90G ARAG

4.7 2 90210095 Spændebånd 30-45/12 C7 W3 

4.8 3 90340008 Slange 38 mm sug

5.1 1 90320232 Prop  G 2' ARAG

5.2 1 90325068 Pakning G3/4' tankgf Arag

5.3 1 90320163 Bagmøtrik G 2' Arag 

5.4 1 90325067 Pakning G2' for Bundventil ARAG

5.5 1 90320272 Bundventil G2' ECC m. snor

1 5.6 4 90211106 Taluritlås kobber 1,5mm wire EN13411-3 

5.7 3 90211105 Wire rustfri 1,5mm AISI 316 syrefast

5.8 1 90320687 Kontramøtrik, 1/4 BSP A2

5.9 2 90210208 Skive M12 13x37x3 A2 Skærm

5.10 1 90320692 Hy Skotgennemføring 1/4' A2

5.11 2 90510666 Hy slangekob 1/4 BSP F 90 1/4 A4

5.12 1 90214405 Skive M6 FZB Facet

5.13 1 90210067 Møtrik M6 FZB

5.14 1 90210276 Øjeskrue M6x30 FZB

5.15 2 90210394 Møtrik M6 A2 Låse

5.16 2 90214417 Skive M6 A2 facet

5.17 2 90210345 Bolt M6x20 A2 unsæ. umbr.

1 6 1 90320358 Væskebeholder 3000 l Concorde

1 7 1 90320359 Låg for væskebeh 1000L/ 3000L

1 8 1 90320360 Filterkurv f. væskeb. CC & AB

1 C 1 20221075 Elektronisk tankmåler 2022->

Side 18

20202011

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20222015 Tank 3000L ekstra inj. CCII 2022-> Date 22-12-2022

Side 19

1

2

3

4

4

6

5

78

9

10

10

11

12

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Tank 3000L ekstra inj. CCII 2022-> - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400292 Motorventil canbus 5 way T4M 2015-7->

1 2 1 90330747 Beslag Can 5way T4M inj. CCII

4 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

4 90214417 Skive M6 A2 facet

4 90210053 Møtrik M6 FZB låse

2 90210025 Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

2 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 3 1 90320952 Prop T4F Arag

1 90321214 Bøjle T4 ARAG

2 4 1 90320923 Slangest. T4F x 25mm 90 grader

1 90321214 Bøjle T4 ARAG

1 5 1,7 90340044 Slange 25 mm sug Tank inj pos 3,7

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

1 6 3,1 90340044 Slange 25 mm sug Væskepumpe inj pos 20

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

1 7 1 90320945 Muffe T4F - T4F Arag

2 90321214 Bøjle T4 ARAG

1 8 1 90329507 Brystnippel T4M

2 90329509 O-ring til T4 koblingsystem ARAG

1 9 1 90320950 Vinkel T4F - T4F Arag

2 90321214 Bøjle T4 ARAG

1 9 1 90329506 T-stykke T4 F-F-F  Arag x Basis combi pos 2,7

3 90321214 Bøjle T4 ARAG x

1 10 1 90320934 Slangest. T4M x 30mm Lige COMBI +1

1 90321214 Bøjle T4 ARAG COMBI +1

1 11 2,3 90340066 Slange 30 mm sug x Basis combi pos 2,7

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3 x

1 12 0,5 90340066 Slange 30 mm sug Rentvandstank komplet pos 7

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

Side 19

20222015

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20221075 Elektronisk tankmåler 2022-> Date 09-02-2023

Side 20

1 2 3

4

5

6

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Elektronisk tankmåler 2022-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90403715 Tank sensor 4-20mA

1 2 1 90330779 Adapter f elektronisk tankmåler

1 3 1 90320454 Vinkel G1 90G F-F ARAG

1 4 1 90320026 Bagmøtrik G1' ARAG

1 5 1 90320027 Pakning G1'  tankg. ARAG

1 6 1 90320088 Tankgennemføring G1'  ARAG

Side 20

20221075

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20222040 Rensesystem basis Inj. 2022-> Date 22-12-2022

Side 21

2

11

15

2

1

4

5

3 3

16

6
7 8 7 9

11.1

11.1

12

13

14

17 18

20

19

21

4
22

10

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Rensesystem basis Inj. 2022-> - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400292 Motorventil canbus 5 way T4M 2015-7->

4 90210002 Bolt M6x20 FZB 8.8 ubryst

4 90210053 Møtrik M6 FZB låse

8 90214405 Skive M6 FZB Facet

2 2 1 90320952 Prop T4F Arag

1 90321214 Bøjle T4 ARAG

2 3 1 90320954 Slangest. T4F x 20mm 90º Arag

1 90321214 Bøjle T4 ARAG

1 4 1,8 90340049 Slange 20 mm Iberflex m. stålspiral Til Rentvandstank

2 90210098 Spændebånd 16-27/12 C7 W3

1 5 0,5 90340049 Slange 20 mm Iberflex m. stålspiral Til Canbus ventil pos

2 90210098 Spændebånd 16-27/12 C7 W3

1 6 1 90320431 Slangest. G3/4'x20mm ARAG

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

2 90325024 O-ring G3/4' Arag

2 7 1 90320322 Brystnippel G3/4' ARAG

1 8 1 90320034 Kontraventil rent vand 3/4'

1 9 1 90320449 Vinkel G3/4' 90G F-F ARAG

1 10 1 90320458 Nippelreduktion G1'xG3/4' ARAG

1 11 1 90320710 Rørstuds f. kalibr.manifold

2 11.1 1 90330657 Vinkelbeslag f. manifold

1 90210026 Bolt M10x20 FZB 8.8 ubryst

1 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 12 6 90320582 Prop G3/8' udv. gevind 

1 13 1 90325061 Brystnippel G1' ARAG

1 14 1 90320024 Prop G l' ARAG

1 15 1 90320953 Slangest. T4F x 20mm Lige Arag

1 90321214 Bøjle T4 ARAG

1 16 0,25 90340049 Slange 20 mm Iberflex m. stålspiral Til Sæbetank

2 90210098 Spændebånd 16-27/12 C7 W3

1 17 1 90320431 Slangest. G3/4'x20mm ARAG

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

2 90325024 O-ring G3/4' Arag

1 18 1 90320483 Nippelreduktion G3/4'xG1/2' ARAG

1 19 1 90320146 Vinkel G1/2' 90G F-F ARAG

1 20 1 20204140 Sugespyd for kemidunke inj.

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

1 90320322 Brystnippel G3/4' ARAG

1 21 1 90320368 Vandtank 15 l komplet Gul

2 90210011 Bolt M8x20 FZB 8.8 ubryst

2 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 ? 1 20200406 Kabel Main<->Canbus Sæbe+Overtryk 2020->

1 22 1 90320409 T-stykke G3/4' F-F-F  ARAG

2 90320322 Brystnippel G3/4' ARAG

1 90320433 Slangest. G3/4'x20mm 90G ARAG

1 90320429 Omløber G3/4' ARAG

2 90325024 O-ring G3/4' Arag

Side 21

20222040

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20202055 Manifold injection CCII 2016 Date 22-12-2022

Side 22

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

8

9

7

7

10

11

12

13

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Manifold injection CCII 2016 - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330520 Bagpanel CCII

2 90330067 Kantliste til luftkasse CC & AB

1 90900042 Mærkat - injection

4 2 1 90210030 Bolt M8x30 FZB 8.8 ubryst

1 90330612 Bøsning Ø12x1,5x10 AISI 304 hy. rør

1 90214416 Skive M8 A4 plan

2 3 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

2 4 1 90325061 Brystnippel G1' ARAG

2 5 1 90215030 Udstødningsclamp Ø51 M8 FZB

2 90210261 Møtrik M8 A2 Top

1 6 1 90320710 Rørstuds f. kalibr.manifold

6 90320582 Prop G3/8' udv. gevind 

1 7 3,05 90340044 Slange 25 mm sug Sektionsventil 7/9 pos

2 90210186 Spændebånd 20-32/12- C7 W3

1 8 1 90405182 Trykpanel canbus til Inj. DSC 2016->

1 9 1 90407517 Deutsch 4-pole connector female small

1 90407518 Deutsch for 4-pole female holder

2 90407524 Deutsch female type

3 90400207 Kabel grå ultralyd 4x0,3mm2

1 90405302 Canbus Y-coupler M12

1 90330768 Baglæg til trykpanel Canbus

1 10 2 90320701 Rørholder 28x28  mat. PP

1 90320728 Topplade for rørholder GD4 79x30

1 90210018 Bolt M8x60 FZB 8.8 ubryst

1 90210249 Skive M8 FZB 8,4x24x2 Skærm 

1 11 1 90330952 Slangeholder injection, løftekonsol

Side 22

20202055

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20222038 Mont. Væskepumpemodul inj. CCII 2022 Date 22-12-2022

Side 23

3

25 27 26

B

B

BB

23

2

1

A

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Mont. Væskepumpemodul inj. CCII 2022 - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

2 1 1 90510043 Hy brystnippel 3/8'x1/2' BSP

1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

2 2 1 90515192 Hy slange CCII Væskepumpe Inj. 3800mm

1 3 4 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

4 90210055 Møtrik M10 FZB låse

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 A 1 20222035 Væskepumpemodul inj. CCII 2022->

1 B AR813 x

1 23 1 90510519 Hy pakn.sæt for oliemotor type MP x

1 25 1 90320040 Filterindsats blå mesh 50 sug Arag x

1 26 1 90320044 Omløber til filterhus suge ARAG x

1 27 1 90320039 O-ring filterhus G1"1/2 sug Arag x

Side 23

20222038

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20222035 Væskepumpemodul inj. CCII 2022-> Date 22-12-2022

Side 24

2

1

3 4

5

66 7
8

9 10

11

13

14

16 17 1815 19

20

21 22

23

24

25

12

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Væskepumpemodul inj. CCII 2022-> - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90320357 Væskepumpe 3 cyl. AR 813

1 2 1 90510421 Flange f/SAE-A m/ø25 f/AR813 pos. 56

2 90210034 Bolt M10x30 FZB 8.8 ubryst

4 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 3 1 90510047 Oliemotor OMP 025 cc Ø25

2 90210039 Bolt M12x50 FZB 8.8 ubryst

2 90210056 Møtrik M12 FZB låse

4 90214408 Skive M12 FZB Facet

2 4 1 90336949 Holder f. højtryksrenserrulle

2 90210033 Bolt M10x70 FZB 8.8 bryst

2 90214407 Skive M10 FZB Facet

1 5 1 90330272 Filterkonsol pumpe injek. CC II

2 6 1 90329020 Brystnippel G1 1/4' Arag

1 7 1 90325033 T-stykke G1 1/4" F-F-F ARAG

1 8 1 90320501 Slangest. G1 1/4'x25mm ARAG

1 90320513 Omløber G1 1/4' ARAG

2 90325026 O-ring G1 1/4' Arag

1 9 1 90340044 Slange 25 mm sug Manifold pos 3

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

1 10 1 90325100 Nippelreduktion G1 1/4'xG1'  ARAG

1 11 1 90320400 Kontraventil rent vand 1' 

1 12 1 90320237 Spidsmuffe 1 1/2' x 1'

1 13 1 90320045A Filterhus sug kpl.1"1/2 50 my Arag

3 90210010 Bolt M8x16 FZB 8.8 ubryst

3 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 14 1 90320759 Vinkel FF G1 1/2' Arag

1 15 1 90320341 Nippelmuffe G1 1/2'xG1' ARAG

1 16 1 90320408 Endedæksel 1' hun ARAG

1 17 1 90400283 Flowmåler kørsel 2019->

1 18 1 90320399 Endedæksel 1' han ARAG

1 19 1 90325012 Slangest. G1'x25mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 20 3,1 90340044 Slange 25 mm sug Tank ekstra pos 6

2 90210089 Spændebånd 25-40/12 C7 W3

1 21 1 90325102 Nippelmuffe G1'xG3/4' ARAG

1 22 1 90320432 Slangest. G1'x20mm ARAG

1 90320518 Omløber G1' ARAG

2 90325013 O-ring G1' Arag

1 23 3,6 90340004 Slange 19 mm - tryk Sektionsventil 7/9 pos 17

2 90210098 Spændebånd 16-27/12 C7 W3

1 24 1 90515204 Hy prop 1/2'  m. pakn. BSP

1 90510057 Bonded seal hydr.1/2' BSP

1 25 1 90310067 Afdækning f. spline aksel AR

Side 24

20222035

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



AR813 Pumpe Date 22-12-2022

Side 25

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Pumpe - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

A 90320357 Væskepumpe 3 cyl. AR 813

3 90320552 Membran til AR 813 Desmopan

6 90320662 Stempel til AR 813

31 90320265 Ventil til AR 813

56 90510421 Flange f/SAE-A m/ø25 f/AR813 pos. 56

59 90510425 Kuglehane 1/2' 2-vejs AR 813 

70 90320142 O-ring ventil AR 813

100 90320488 Studs 3/4" 45º stål AR 813

Kit 2377 90320167 Rep.sæt til pumpe AR 813 BP

Kit 2376 90320566 O-ring sæt for AR 813 BP

Kit01519 90320486 Kardan-PTO kit t/ny AR 813 

Side 25

AR813

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200160 Injectionsskab basis Date 21-02-2023

Side 26

1

3 4

10

7

5

8

6

9

5

2

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Injectionsskab basis - Date 21-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90403421 Skab f.injektionsskab

1 2 1 90403420 Frontdæksel t/injektionsskab

1 3 1 90900042 Mærkat - injection

1 4 1 90320074 Håndgreb M 243/140

2 90210266 Bolt M8x20 FZB buttonhead

2 90214414 Skive M8 8,4x24x2 A2 Skærm

2 5 1 90403423 Gasfjeder f/injektionsskab

2 90403426 Endestykke f/gasfjeder

1 90403429 Låsering Ø8x0,80 mm udv.

2 6 1 90403425 Beslag f/gasfjeder - vinkel

2 90210219 Bolt M6x16 FZB buttonhead

1 90210331 Skive M6 6,4x18x1,6 A2 Skærm

2 90210260 Møtrik M6 A2 Top

2 7 1 90403424 Beslag f/gasfjeder - lige

2 90210267 Bolt M6x12 A2 buttonhead

2 90210260 Møtrik M6 A2 Top

2 90214417 Skive M6 A2 facet

3 8 1 90403422 Hængsel f/injektionsskab

2 90210219 Bolt M6x16 FZB buttonhead

2 90214417 Skive M6 A2 facet

4 90210331 Skive M6 6,4x18x1,6 A2 Skærm

2 90210267 Bolt M6x12 A2 buttonhead

1 9 1 90210123 Gummihjelmsholder

1 90214417 Skive M6 A2 facet

1 90210267 Bolt M6x12 A2 buttonhead

1 90210260 Møtrik M6 A2 Top

1 10 2 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead

2 90120353 Møtrik M5 A2 top

4 90210417 Skive M5 A2 facet

Side 26

20200160

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200058 Stige kpl. CC II Date 09-02-2023

Side 27

1

2

3

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Stige kpl. CC II - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90330380 Stige topdel CC

1 90310052 Fjeder til trinbræt CC II

2 90320800 Prop stige 40x20x3  CC

1 2 1 90330342 Stige bunddel 3-trin CC

2 90320800 Prop stige 40x20x3  CC

4 90210025 Bolt M10x16 FZB 8.8 ubryst

2 90210023 Bolt M10x45 FZB 8.8 ubryst

8 90214407 Skive M10 FZB Facet

2 90210055 Møtrik M10 FZB låse

1 3 1 90400143 Vibrationsdæmper f trinbræt

Side 27

20200058

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20222050 Rørholdersæt basis inj. CCII 2022-> Date 22-12-2022

Side 28

AA

1

3

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Rørholdersæt basis inj. CCII 2022-> - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 A 1 20200068 Rørholdersæt basis std. CC II

1 1 1 90215039 Udstødningsclamp Ø110 M8 FZB

1 90330741 Tragt for slangeaflastning 2-vejs Ø110

1 2 1 90330952 Slangeholder injection, løftekonsol

1 90320703 Rørholder 22x22 mat.PP

1 90320721 Topplade for rørholder GD3 65x30

1 90210018 Bolt M8x60 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 3 1,5 90100013 Slangebeskyttelse Ø75mm gul

Side 28

20222050

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20200068 Rørholdersæt basis std. CC II Date 09-02-2023

Side 29

1

2

1

1

1

1

1

2

2

3

3

3

A

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Rørholdersæt basis std. CC II - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

6 1 1 90320701 Rørholder 28x28  mat. PP

1 90320728 Topplade for rørholder GD4 79x30

1 90210018 Bolt M8x60 FZB 8.8 ubryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

3 2 1 90320189 Slangeholder 12 mm enkelt grøn

1 90210016 Bolt M8x40 FZB 8.8 bryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

3 3 1 90320703 Rørholder 22x22 mat.PP

1 90320721 Topplade for rørholder GD3 65x30

1 90210142 Bolt M8x90 FZB 8.8 bryst

1 90214406 Skive M8 FZB Facet

1 90320189 Slangeholder 12 mm enkelt grøn

1 A 1 20202017 Arbejdslys LED std. 2 stk. 2022-> x Lygtevask

3 A 1 90320189 Slangeholder 12 mm enkelt grøn uden arbejdslys

1 90210016 Bolt M8x40 FZB 8.8 bryst uden arbejdslys

1 90214406 Skive M8 FZB Facet uden arbejdslys

Side 29

20200068

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20220083 Mærkater basis CC II 2022-> Date 09-02-2023

Side 30

1

4

5

79

10

11

2 3

68

1

1

16

15

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Mærkater basis CC II 2022-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 2 1 90900079 Mærkat-advarsel-farlig kemi i tank

1 3 1 90900083 Mærkat-advarsel-læs instrukstionsbog

1 4 2 90900064 Mærkat- HUSK efterspænd hjulbolte

1 5 1 90900162 Mærkat "frakobling af hydraulikslanger"

1 7 2 90900170 Mærkat "efterspænding af bolte"

1 8 1 90900174 Mærkat - værnemidler f. værktøjsskab

1 9 1 90900172 Mærkat "Overtryksventil"

1 10 2 90900167 Mærkat "max. 6 bar"

1 11 4 90900168 Mærkat "anhugningspunkt"

1 13 2 90900164 Mærkat "DK- frakobling af akkumulator"

1 15 2 90900063 Mærkat - Danfoil bomkonsol CC

1 16 2 90900180 Mærkat "KEMI" til plade

1 ? 2 90900176 Mærkat-"danfoil" hvid170x30

? 1 90900073 Mærkat - Påfyldning

? 2 90900080 Mærkat-advarsel-klemfare

? 2 90900084 Mærkat-advarsel-ingen ophold omkr. maski

? 1 90900186 Mærkat Tankstørrelse rentvand/hovedtank 

Side 30

20220083

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30304000 Styrekasse master 2016-> Date 14-12-2022

20204090

Side 31

1

2

3

4 5

6

7

9

10

AB

C

D

E

12

13

14

15

16

17

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Styrekasse master 2016-> - Date 14-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->

1 2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17

1 90320134 Møtrik PG16-NW17 Grå

1 90401215 Forskruening til Ø25 flexrør M25

1 90401216 Møtrik til forskruening M25 grå

2 3 1 90405120 Controller MC024120 grå x

2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt

2 90210387 Bolt M6x100 indv. 6-kFZB 8.8 bryst

2 90214405 Skive M6 FZB Facet

2 4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying 

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

1 90405104 Deutsch Sealing Plug s20

1 90405102 Deutsch 12-pole lås 

2 5 1 90405100 Deutsch 12-pole grå A keying 

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

1 90405104 Deutsch Sealing Plug s20

1 90405102 Deutsch 12-pole lås 

1 6 1 90400007 Relæ 5-ben 12V, 20/30amp

1 90400263 Multistik f. relæ hun 9-polet

4 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm²

1 7 1 90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse 

1 90400263 Multistik f. relæ hun 9-polet

1 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp blå

5 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm²

1 9 1 90405220 Fuse box 10A horizontal legs

2 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

5 90400258 Sikring blad Led ATO 10 amp rød

1 10 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm²

4 90210074 Møtrik M4 FZB

4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

1 11 1 90400161 Kabel f motorventil 7,5m

1 12 1 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12

5 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 blå 1-2,6m²

6 A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning

4 B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning

4 C 1 30301002 3 polet PGV ledning

2 D 1 30301003 3 polet 0-5V sensor ledning

1 E 1 90403704 Canbus kabel M12x4polx2m Female<->Open

1 13 8 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.

1 14 7 90400448 Kabelsko ring Isol. Ø4mm rød 1,6-4,5mm²

1 15 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt

1 16 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm²

1 17 4 90400455 Kabelsko ring isol. Ø6mm gul 2,5-6,0mm²

1 90400137 Ledning 1x1,5mm² sort

1 90400198 Ledning 1x0,75 gul

1 90400315 Ledning 1x0,75mm² sort

1 90400202 Ledning 1x0,75mm² hvid

1 90400003 Ledning 1x0,75mm² blå

1 90400201 Ledning 1x0,75mm²  brun

1 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun

1 90400318 Kabel 2x1,5mm2 (Blå/brun)

1 90405302 Canbus Y-coupler M12

1 90405310 Canbus Cable 4p 1,0m Male<->Open

1 90403703 Hjulføler ledning 3m induktiv

1 1 0,1 90900205 Ledningsmærkater DSC

4 ?? 4 90210340 Bolt M6x25 FZB 8.8 indv-6kt 4 stk per elkasse

Side 31

30304000

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30304020 Styrekasse injection 2016-> Date 22-12-2022

Side 32

1

2

7

10

12

2

3

6

4 5

A

13

14

15

16 17

18

2224

27

26

33

11

31

21

A

A 23

9

25 28

29

32

34

35

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Styrekasse injection 2016-> - Date 22-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->

2 2 1 90401215 Forskruening til Ø25 flexrør M25

1 90401216 Møtrik til forskruening M25 grå

1 3 1 90405135 Controller SC024-120  blå x

1 4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying 

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

1 90405104 Deutsch Sealing Plug s20

1 90405102 Deutsch 12-pole lås 

1 5 1 90405100 Deutsch 12-pole grå A keying 

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

1 90405104 Deutsch Sealing Plug s20

1 90405102 Deutsch 12-pole lås 

1 6 1 90400095 Sikrings holder (fladsikring)

1 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp blå

1 90400261 Kabelsko isol. 6,3 gul 2,6-6,6 mm²

1 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 blå 1-2,6m²

1 7 1 90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse 

3 90400263 Multistik f. relæ hun 9-polet

1 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp blå

3 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm²

1 90400127 U-isoleret spademuffe 2,5-6,0mm²
1 9 1 90405220 Fuse box 10A horizontal legs

5 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp blå

1 10 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm²

1 11 1 90330651 Monteringsplade inj. motor print

1 12 1 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12

5 13 1 90403703 Hjulføler ledning 3m induktiv

1 14 3 90405201 Sokkel tiil relæ 4-polet

26 90400115 Terminalrør, Rød 1,5 mm²

16 90400112 Terminalrør, Hvid, 0,75mm²

10 90400265 Terminalrør Grå 4,0 mm²

3 15 1 90405200 Relæ 4-polet double-throw 7 A, 12 V dc

6 16 1 90405230 Motor driver MOSFET

6 17 1 90405231 Motor diode

1 18 6 90405306 Modstand 120 Ohm

0,3 90100015 Krympeflex Ø3/1 mm sort m. lim

0,3 90100016 Krympeflex Ø6/2 mm sort m. lim

12 21 1 90400448 Kabelsko ring Isol. Ø4mm rød 1,6-4,5mm²

2 22 1 90400261 Kabelsko isol. 6,3 gul 2,6-6,6 mm²

6 23 1 90400045 Kabelsko U-isoleret 6,3 rød 0,25-1,6mm²

11 24 1 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 blå 1-2,6m²

22 25 1 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.

4 26 1 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

1 90210052 Møtrik M4 FZB Låse

3 27 1 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt

12 28 1 90210375 Skrue blik Ø3,5x9,5mm sort 

2 29 1 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt

1 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 31 0,2 90400201 Ledning 1x0,75mm²  brun

1 32 4,5 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun

1 33 4 90400137 Ledning 1x1,5mm² sort

1 34 2 90400202 Ledning 1x0,75mm² hvid

7 A 1 30301005 2 polet injektions pumpe ledning

90401530 Demonteringsværktøj til stikben 4mm2 x

90401535 Demonteringsværktøj til stikben 2,5mm2 x

1 1 1 90405302 Canbus Y-coupler M12

1 1 1 90405314 Canbus Cable 4p 2,0m  Male<->Female

1 90405310 Canbus Cable 4p 1,0m Male<->Open

11 ?? 1 90210373 Bolt M4x12 FVB 4.6 ubryst panhoved

1 35 0,2 90400003 Ledning 1x0,75mm² blå Side 32

30304020

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



30304010 Styrekasse slave 2016-> Date 14-12-2022

Side 33

1

2

3

4 5

6

9

8

10

A

B

E

7

14

15

16

17

18

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Styrekasse slave 2016-> - Date 14-12-2022

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400089 Monteringskasse, styring sort 2016->

1 2 1 90320133 SEM-tilslutning PG16-NW17

1 90320134 Møtrik PG16-NW17 Grå

1 90404565 Blindprop PG 16 sort

1 3 1 90405130 Controller OX024-110 expander grå x

2 90210342 Bolt M6x55 FZB 8.8 indv-6kt

2 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 4 1 90405101 Deutsch 12-pole sort B keying 

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

6 90405104 Deutsch Sealing Plug s20

1 90405102 Deutsch 12-pole lås 

1 5 1 90405100 Deutsch 12-pole grå A keying 

12 90405103 Deutsch contact 20 to 24 AWG

6 90405104 Deutsch Sealing Plug s20

1 90405102 Deutsch 12-pole lås 

1 6 1 90405220 Fuse box 10A horizontal legs

1 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

2 90400079 Kabelsko helisoleret 6,3 blå 1-2,6mm²

1 7 1 90405210 Relay 12V incl. 15Amp fuse 

1 90400263 Multistik f. relæ hun 9-polet

1 90400107 Sikring blad Led ATO15 amp blå

4 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm²

1 8 2 90405201 Sokkel tiil relæ 4-polet

2 90405200 Relæ 4-polet double-throw 7 A, 12 V dc

15 90400112 Terminalrør, Hvid, 0,75mm²

2 90400114 Terminalrør, Blå, 2,5mm²

0,05 90405191 DIN-skinne m huller (2m x 35mm x 7.5mm)

1 9 1 90404655 Pressure transmitter 0-50mbar 2016->

1 90330651 Monteringsplade inj. motor print

3 90807360 Slangenippel t/tryktransducer 1/8" x 5 

0,2 90340010 Slange luft Ø5 mm transperant        

2 90210386 Bolt M5x8 FZB indv-6-kt.

1 90320055 Nippel sort lige t/fordeler 6mm

1 A 1 30301000 3 polet 4-20mA sensor ledning

1 B 1 30301001 3 polet 0-10V sensor ledning

1 E 1 90403704 Canbus kabel M12x4polx2m Female<->Open

1 10 6 90400170 Stik f. hyd. ventil 3000mm afstand 120mm

1 11 1 90403702 Hjulføler ledning 10m  induktiv

1 14 0,5 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12

5 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 blå 1-2,6m²

1 15 15 90210383 Bolt M4x5 FZB ph. maskinskr.

1 16 10 90400448 Kabelsko ring Isol. Ø4mm rød 1,6-4,5mm²

1 17 1 90405190 Kabelmembran RST 29-, 2,5-7mm²

4 90210074 Møtrik M4 FZB

4 90210372 Bolt M4x25 FZB 4.8 ubryst panhoved

1 90405300 CanbusTerminating Plug M12 120 Ohm

1 90405302 Canbus Y-coupler M12

1 90405310 Canbus Cable 4p 1,0m Male<->Open

1 18 4 90210374 Bolt M6x8 FZB 8.8 ubryst indv-6kt

1 19 5 90400080 Kabelsko helisoleret 6,3 gul 2,6-6,6mm²

1 20 4 90400455 Kabelsko ring isol. Ø6mm gul 2,5-6,0mm²

1 90400137 Ledning 1x1,5mm² sort

2 90400315 Ledning 1x0,75mm² sort

2 90400202 Ledning 1x0,75mm² hvid

2 90400003 Ledning 1x0,75mm² blå

2 90400201 Ledning 1x0,75mm²  brun

2 90400208 Ledning 1x1,5mm2 brun

1 90400318 Kabel 2x1,5mm2 (Blå/brun)

Side 33

=A1

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20201010 Dele til mont. førehus AB-CC 2016-> Date 09-02-2023

Side 34

1

2

9

8

6

7

A

10

3

4

11
12

13

14

4

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Dele til mont. førehus AB-CC 2016-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90405170 Display DSC A3 4,3" x

1 2 1 90405171 Ram adapter til DSC A3 x

1 3 1 90404670 RAM 1" Montage arm

1 4 2 90404671 RAM 1" Montage kugle

1 A 1 20201015 Ledning DSC <-> Joystick

1 6 1 20204030 Joystick lille kpl. til DSC ->2016 x

1 7 2 90404617 RAM 1 ½" Montage kugle

1 8 1 90404618 RAM 1 ½" Montage arm

1 9 1 20200008 Værktøjskasse m. reservedele CC-AB-AH-AF

1 10 1 90403701 Hjulføler induktiv u. kabel x

1 11 1 90403702 Hjulføler ledning 10m  induktiv x

1 12 1 BRUGERV. Brugervejledning

1 13 1 90404650 Montageskinne Lykketronic/DSC enhed

1 14 1 20201020 Mont.sæt f/traktor AB/CC 2016->

1 15 7 90210460 Bolt M5x12 A2 indv-6kt

1 16 1 90214081 Båndsurring 1 m - 25 mm gul

Side 34

=A1

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20201015 Ledning DSC <-> Joystick Date 09-02-2023

Side 35

1 3
2

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Ledning DSC <-> Joystick - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90403702 Hjulføler ledning 10m  induktiv

1 2 1 90405175 AMP SuperSeal 1,0 26W female house

6 90405176 AMP SuperSeal 1,0 female connect 20 awg

0,1 90100016 Krympeflex Ø6/2 mm sort m. lim

1 3 1 90405116 AMP SuperSeal 1,5 4W female house

4 90405147 AMP SuperSeal 1,5 F stben 0,35-0,50mm²  

4 90405113 AMP SuperSeal Rød 2,5-3,3 wire seal

1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

Side 35

20201015

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20204030 Joystick lille kpl. til DSC ->2016 Date 09-02-2023

Side 36

1

2

3

4

5

6

7

8

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Joystick lille kpl. til DSC ->2016 - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90405180 Joystick lille til DSC 2016->

1 2 1 90900155 Frontlabel DSC joystick 2016->

1 3 1 90407517 Deutsch 4-pole connector female small

1 90407518 Deutsch for 4-pole female holder

4 90407524 Deutsch female type

4 1 90405306 Modstand 120 Ohm

4 5 1 90405244 Flangestik M12 male

3 6 1 90210067 Møtrik M6 FZB

1 90214405 Skive M6 FZB Facet

1 7 1 90405250 Frontplade DSC Joystick 2016

4 90517580 Skrue plast Ø3,5x16mm 

1 8 1 90405240 Analog joystick box

Side 36

20204030

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20201020 Mont.sæt f/traktor AB/CC 2016-> Date 09-02-2023

Side 37

9

1 2

3

4

5

6

7

8

8

10

11

12

13

14

15

A

21

17

A19

A

21

22

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Mont.sæt f/traktor AB/CC 2016-> - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 1 90400138 Monteringskasse mont.sæt 2016->

2 90210219 Bolt M6x16 FZB buttonhead

1 2 1 90402503 Chassis hus 10/32 pol u. bund (traktor)

1 90401508 Indsats 32 polet stik hun

8 90401521 Stikben Ø2,5 x 4mm²  femal phoenix

5 90401523 Stikben Ø1,6 x 1,5mm² female phoenix

4 90210370 Bolt M4x20 PZ FZB ubryst panhoved

4 90210052 Møtrik M4 FZB Låse

1 3 1 90320599 Gennemføring M20 / Ø7-13mm Sort

1 90404562 Pakning til PG16 (4xø6)

1 4 1 90320598 SEM-tilslutning M20x1,5 - NW17

1 5 3 90400263 Multistik f. relæ hun 9-polet

3 90405211 Relæ 12V incl. 30 Amp fuse 

1 90400106 Sikring blad Led ATO 5 amp beige

4 90400120 U-isoleret spademuffe 1,0-2,5mm²

7 90400127 U-isoleret spademuffe 2,5-6,0mm²

1 6 1 90400095 Sikrings holder (fladsikring)

1 90400125 Monteringsdel f. sikringsholder

1 90400106 Sikring blad Led ATO 5 amp beige

2 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 blå 1-2,6m²

1 7 0,25 90400121 Spademuffe connector 6,3x0,8x12

3 90400240 Kabelsko U-isoleret 6,3 blå 1-2,6m²

1 8 6 90400256 Kabelsko gaffel isol. Ø6 gul 2,6-6,6mm²

1 9 1 90400117 kabelsko ring isol. Ø8mm blå 1-2,6mm² 

1 10 1,5 90400317 Ledning 1x4mm² rød

1 11 1 90400316 Ledning 1x4mm² sort

1 12 1 90400003 Ledning 1x0,75mm² blå

1 13 0,5 90400201 Ledning 1x0,75mm²  brun

1 14 0,25 90400315 Ledning 1x0,75mm² sort

1 15 2,5 90400093 Ledning 1x6 mm² sort

2,5 90400110 Ledning 1x6mm² rød

2,5 90400179 Ledning 1x2,5 mm2 - rød

2,4 90330059 Flexrør til ledninger Ø17 mm

1 17 1 90403702 Hjulføler ledning 10m  induktiv

1 19 1 90405117 AMP SuperSeal 1,5 4W male house

1 90405118 AMP SuperSeal 1,5 4W cable support

0,01 90100016 Krympeflex Ø6/2 mm sort m. lim

4 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

1 21 2,5 90400037 Kabel 2x0.75mm sort kappe

1 22 1 90407586 ISO-stik male for hjulsignal etc.

23 1 90130001 Papkasse 310x230x185mm A4 (automatbund)

1 90130009 Følgeseddellommer 225x165mm

1 A 1 20201015 Ledning DSC <-> Joystick x

1 ?? 1 90900173 Mærkat "strømforsyning/sikringsbox"

Side 37

=A1

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20201022 Tilkoblingsstik til sprøjte Date 09-02-2023

Side 38

1

3

7

5

4

6

8

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Tilkoblingsstik til sprøjte - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

1 1 5,5 90330595 Flexrør til ledninger Ø22,6mm

1 90400314 Kabel canbus 4p 6,0m Female<->Open

36,5 90400316 Ledning 1x4mm² sort

36,5 90400317 Ledning 1x4mm² rød

8 90400099 Ledning 1x1,5mm² gul

1 3 1 90401509 Indsats 32 polet stik han

1 4 1 90401217 Forskruening Ø25 kontakthus 32/10 pol

1 7 1 90402502 Kontakthus 10/32  pol han maskindel

1 5 10 90401522 Stikben Ø1,6 x 1,5mm² male phoenix

1 6 10 90401520 stikben Ø2,5 x 4mm²  male Phoenix

1 90401530 Demonteringsværktøj til stikben 4mm2 x

1 90401535 Demonteringsværktøj til stikben 2,5mm2 x

1 8 1 90402503 Chassis hus 10/32 pol u. bund (traktor)

4 90210416 Bolt M5x16 A2 buttonhead

4 90210417 Skive M5 A2 facet

4 90120353 Møtrik M5 A2 top

Side 38

20201022

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



20201023 Forlængerkabel følere CCII Date 09-02-2023

Side 39

1

5

4

7

2

6

3

3

8
9

10

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk



Forlængerkabel følere CCII - Date 09-02-2023

Psc Pos Psc Number Name Price Note

5 1 8 90400207 Kabel grå ultralyd 4x0,3mm2

1 2 6,5 90330059 Flexrør til ledninger Ø17 mm

2 3 0,1 90100018

10 4 0,05 90100007 Krympeflex Ø12/4 mm sort m. lim

10 5 1 90405112 AMP SuperSeal 1,5 3W cable support

30 6 1 90405124 AMP SuperSeal Grøn 1,2-1,6 wire seal

15 7 1 90405115 AMP SuperSeal 1,5 female connt. 20-16awg

15 8 1 90405114 AMP SuperSeal 1,5 male connect 20-16 awg

5 9 1 90405110 AMP SuperSeal 1,5 3W female house

5 10 1 90405111 AMP SuperSeal 1,5 3W male house

Side 39

20201023

Tlf. +45 98 67 42 33

Jellingvej 14 

DK-9230 Svenstrup

www.danfoil.dk

info@danfoil.dk




